r -4o
if' A

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n° 010/2024

Urucuia/MG., 23 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Rutílio Eugênio Cavalcanti Filho

Prefeito Municipal de Urucuia/MG

Assunto: Solicitação se faz

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar a V. Exa. providências

quanto o atendimento do médico  Dr.  Akil, uma vez que a população vem reclamando

do atendimento do mesmo.

Segundo populares ele atende quando quer, demora muito atender e

quando chega pra atender faz pouco caso do paciente, neste sentido peço que seja

feito algo em prol da população porque o mesmo está no Hospital para atender bem,

pois somos todos seres humanos.

Sem mais para o momento, reitero os cumprimentos de estimas e

respeito.

Respeitosamente,

/
1( (, 	 e(

Ediel Alves da Silva

Vereador

Ak iass  Ch8g3!
inete

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 1